
 

STOR FRAMGANG FOR UTRYKNINGSPERSONELLETS FELLESUTVALG - NORGE 

 

Det fjerde landsmøtet for Utrykningspersonellets Fellesutvalg - Norge (UF-Norge) ble 
avholdt i Trondheim fredag 26 mai 2000. Dette var første gang landsmøtet ble avholdt 

utenfor stor-Oslo-området.    

  
Utrykningspersonellets Fellesutvalg – Norge, har som formål å fremme samarbeid og 
forståelse mellom politi- og lensmannsetaten, brannvesenet og ambulansetjenesten i Norge 
med sine 59 lokale fellesutvalg fra Hammerfest i nord til Arendal i sør.  

Organisasjonen er et tverrfaglig samarbeidsorgan for den profesjonelle utrykningstjenesten og 
tar opp mange spørsmål som vedrører utrykningspersonellet. På de få årene organisasjonen 
har vært organisert på landsbasis, er den nå med på offentlige uttalelser som gjelder 
utrykningstjenestens mange ulike felter.  

Den senere tids større ulykker er hendelser som utrykningspersonellet utveksler erfaringer fra. 
Med økt brutalitet i samfunnet står ofte utrykningspersonellet overfor hendelser som krever et 
nært samarbeid etatene i mellom.  

Av oppgaver som opptar oss fremover kan nevnes erfaringer fra ulykker og andre hendelser 
fra det tverrfaglige samarbeidet i den operative tjenesten, felles 112 alarmsentral, 
fag/ledermerking på skadestedet, bedre synlighet på utrykningskjøretøyer, fagmerking på 
brannvesenets innsatstøy, tverrfaglig bruk av redningskanalene, forbedring av 
utrykningspersonellets innsats og sikkerhet ved ulykker i tunneler og flere andre saker som 
skal forbedre utrykningspersonellets samarbeid under utførelse av tjenesten.  

Landsmøtet i Trondheim ble holdt i historiske omgivelser i ”Gamle lagmannsrettsalen” ved 
Trondheim politistasjon.    

 



 

 

 

Styrets sammensetning for de neste 2 år:    
Leder:   Lasse Hermansen, UF-Follo, luftambulansetjenesten    
Nestleder:  Birgit Monsås, UF-Trondheim, politiet    
Sekretær:  Dag Myhr, UF-Oslo, brannvesenet    
Kasserer:  Børre Johansen, UF-Drammen, ambulansetjenesten    
Styremedlem:  Nils Messelt, UF-Moss, politiet    
Styremedlem:  Trond Fredrik Solhaug, UF-Fredrikstad, ambulansetjenesten    
Styremedlem:  Jan Olav Vagle, UF-Larvik, brannvesenet 
Varamedlem:  Grethe Rugland, UF-Alta, politi  
Varamedlem:  Svein Sollie, UF-Åmodt, brannvesenet    

Leder Lasse Hermansen og sekretær Dag Myhr har vært med i styret siden  starten for 5 år 
siden. Det er i de lokale fellesutvalg hovedtyngden av det praktiske tverrfaglige samarbeidet 
utføres. I denne sammenheng kan en nevne at UF-Follo i anledning bygging av den 
undersjøiske ”Oslofjordtunnelen”, hevdet betydningen av TV-overvåking. Dette for at 
utrykningspersonellet på et tidlig tidspunkt skal kunne se ulykkens omfang , forberede innsats 
og ta vare på sikkerheten slik en er vant til fra alle de andre tunnelene i området.  

  

 


